
-10%

ПРАЙС - ЛИСТ 

9 месяцев (2 раза в неделю)

6 месяцев (3 раза в неделю)

4 занятия (1 раз в неделю)

8 занятий (2 раза в неделю)

12 занятий (3 раза в неделю)

8 занятий

12 занятий (3 раза в неделю)

24 занятия

36 занятий (3 раза в неделю)

Абонемент на месяц

2 360

Абонемент на 3 месяца 

Полный курс 72 занятия 

Индивидуальные занятия

1 995
1 670

2 970
2 750
2 530

 1 795
1  500

3 520 

129 240
108 000

15 960
20 040

11 880
22 000
30 360

Групповое
занятие

Индивидуальное
занятие

Разовая
оплата

1 855
1 550

 44 520
55 800

-7 %

-10%-10 %


